



## Värdet av en banguide har mångdubblats!

Över 300 golfbanor har mätts in och designats av Caddee sedan millennieskiftet. Bara i Sverige är idag över 220 banor anslutna till konceptet. Golfbanan uppdateras varje år och banguiden är alltid tillgänglig för hela golfsvrige, 365 dagar om året.

På banguideportalen caddee.se kan du se om din klubb är ansluten. Värdet av en riktigt snygg banpresentation har förändrats med åren. Både på hemsidan och Caddee's digitala plattformar görs banan tillgänglig för alla golförstande besökare och väl på plats är banguiden alltid gratis. I Caddee's värld. 120.000 appanvändare och flera miljoner visningar gör golfbanan synlig och attraktiv.



## Snart träffar du Louise Stahle på CaddeeShack

I golfens begynnelse, behövde golfspelarna hjälp för att hitta bollen, hålla reda på scoren och bära bagen. I väntan på ett uppdrag samlades caddies i ett skjul, knappt synligt från klubbhuset. Där väntade traktens daglönare och ungdomar i hopp om att tjäna några pennies. I caddieshack vädrades berättelserna.

Caddee i samarbete med golfsajten Golflivet öppnar inom kort upp den sociala mötesplatsen CaddeeShack. Här debatteras de senaste heta ämnena i både golfsvrige och de globala tourerna. Här visas spelschema och TV-tider men också artiklar om utrustning, golfresor och reportage om resorts. Roligt och intressant finner man i Golf stories. För regel- och etikettintresserade förklaras kniviga regelsituationer och de som först skickar in svaret på veckans fråga vinner ett fint pris.

### Louise Stahle

Caddee's senaste tillskott, ännu verksam på LET, blir bland annat moderator på Caddeshack.



## Appen uppgraderas

Tiderna förändras även för en traditionsbunden sport. Idag hämtas din rond från GIT med alla medspelare på plats i scorekortet. Klicka igång rondens, det räcker med att en skriver scoren. Allt räknas ut automatiskt och synas till övriga. När rondens sparas väljer du om den ska HCP-registreras. Skriv ner några rader för att bättre minnas rondens och komplettera med en bild på sällskapet.

Caddee app är unik eftersom vi använder uppdaterade äkta banguides istället för flera år gamla satellitbilder. Det skapar strategiska vägval som kompletteras med GPS-mått till alla delar av green.

I maj-releasen finns även Apple Watchkoppling och ankomstregistrering med!

### Jesper Helligren

IT-ansvarig på Caddee



# En app för alla golfspelare



Äntligen här!  
score och GPS

Spelat sneaker?  
eller bästboll, 2-manna-scramble, foursome...

## Dags för roligare golf!

Caddee's nya app är gjord för ALLA golfare. Den är användarvänlig och intuitiv. Framför allt är den byggd för roligare golf med många nya spelformer.

Våga byta den eviga poängbogeyn mot mer sociala spelformer som match, bästboll sneaker eller 2-mannascramble. I social golf spelar du i första hand mot dina vänner, inte mot golfbanan (och du vet hur det brukar gå...). En ny värld kommer öppna sig.

Ronder, statistik, golfbag, vänner, minnen...

Charmen med matchspel kan inte underskattas...

## Release 1 maj!

Äntligen kommer premiumfunktionerna finnas på plats inklusive alla de nya roliga spelformerna. Basfunktionerna är alltid gratis. Välj Premium Light, Premium eller Premium Watch. Pris per år från "en påse peggar".



CADDEE.SE • CADDEE APP • INFO@CADDEE.SE